
Rada města Kutné Hory přijala na svém zasedání dne 18.září 2019 

 

 

Usnesení č. 675/19 k rozpočtovému opatření KT č. 16 - 17 

Rada města s c h v a l u j e 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření KT č. 16 navýšení rozpočtových příjmů a 

výdajů o 10 000 Kč v souvislosti s konáním nových voleb do zastupitelstev obcí 

vyhlášených ministrem vnitra na den 14. září 2019 v obci Bernardov. 

 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření KT č. 17 přesun rozpočtových výdajů ve výši 

70 651 Kč v rámci schváleného rozpočtu kanceláře tajemníka na pokrytí spoluúčasti k 

dotaci na vybavení jednotek SDH. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 30.09.19 

 
Důvodová zpráva: 

 

Rozpočtové opatření KT č. 16  - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, 

písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:  10 000 Kč 

Zdůvodnění: V souvislosti s konáním nových voleb do zastupitelstev obcí vyhlášených 

ministrem vnitra na den 14. září 2019 předkládáme návrh na rozpočtové opatření, 

kterým zapojujeme do rozpočtu přijatou neinvestiční účelovou dotaci ze státního rozpočtu 

na nezbytně nutné výdaje v souvislosti s volbami.  

 

OdPa  SpPo  OrJ   UZ  Text                             SR UR úprava UR 

 

4111 2059 98074 Volby - Bernardov 0 0 10 000 10 000 

6115 

5011 

5173 2059 98074 Volby - výdaje 0 0 10 000 10 000 

 

Rozpočtové opatření KT č. 17  - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. 

a) zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka:  70 651 Kč 

Zdůvodnění: Na základě přijaté dotace schválené RM dne 10. 7. 2019, předkládáme 

návrh na pokrytí spoluúčasti k investiční dotaci – vybavení JSDH JPO v Poličanech 

v rámci předurčenosti jednotky na ochranu obyvatelstva ve výši 59 418 Kč a k 

neinvestiční dotaci – dovybavení jednotky SDH Malín - spojovými prostředky ve výši 

11 233 Kč.  

 



OdPa  SpPo  OrJ   Ka  Text                             SR UR úprava UR 

5512 5137 2059 0 PO - DrHDM 500 000,00 500 000,00 -70 651,00 429 349,00 

5512 5137 2059 1 

SDH -DrHDM - 

spoluúčast k dotaci 0,00 0,00 11 233,00 11 233,00 

5512 6129 2059 1 

SDH - DHM spoluúčast k 

dotaci 0,00 0,00 59 418,00 59 418,00 

 

 

Usnesení č. 684/19 k rozpočtovému opatření OSM č. 12/19 

Rada města s c h v a l u j e 

předložený návrh OSM na rozpočtové opatření č. 12/19, kterým se navyšuje výdajová 

položka KD LOREC - opravy a údržba o částku 236.400,-- Kč, a to na úkor položky 

investiční položky Národního odboje 56 - rekonstrukce. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 23.09.19 

 

Důvodová zpráva: 

 

 Návrh na rozpočtové opatření OSM č. 12/19 – přesun rozpočtových prostředků   

(§ 16, odst.3, písm.a) zákona č.250/2000 Sb.) 

Částka:  236.400,-- Kč 

Zdůvodnění: 

Předkládáme návrh OSM na rozpočtové opatření č. 12/19, kterým se navyšuje výdajová 

položka KD LOREC – opravy a údržba o částku 236.400,-- Kč, a to na úkor položky 

investiční položky Národního odboje 56 - rekonstrukce. Na uvedené investiční položce 

jsou volné finanční prostředky,  neboť rekonstrukce topení byla vysoutěžena za nižší 

částku. 

Rozpočtová změna se váže k materiálu č.3/08 do jednání RM dne 18.9.2019. 

Rozpočtová skladba:  

Rozpočet v Kč 

OdPa SpPo Správce Text Schválený Upravený Úprava Rozpočet po 

úpravě 

 

 

 

3612 

 

 

 

 6121 

 

 

 

 2956 

Národního odboje 

56 – 

rekonstrukce  

ORG 13019 

 

 

 

2.000.000,- 

 

 

 

1.658.000,- 

 

 

 

-236.400,-- 

 

 

 

1.421.600,-- 



       

Potřeba 

 

1.110.851,-- 

Vysoutěženo 

1.110.851,-- 

Zůstatek po 

úpravě a 

čerpání  

310.749,-- 

 

 

3613 

 

 

 5171 

 

 

 2956 

KD LOREC – 

opravy a údržba 

ORG 12017 

 

 

436.457,-- 

 

 

436.457,-- 

 

 

 236.400,-- 

 

 

   672 857,-- 

     Zůstatek 

k dnešnímu 

dni 

199.212,59 

Potřeba 

 

 

386.400,-- 

Zůstatek po 

úpravě a 

čerpání  

49.212.59 

 

 

Usnesení č. 695/19 k rozpočtovému opatření OPPŠK č. 27 

Rada města s c h v a l u j e 

předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 27 - navýšení rozpočtových příjmů a 

výdajů ve výši 10 000,- Kč na základě přijetí neinvestiční dotace MK ČR pro Městskou 

knihovnu v Kutné Hoře na realizaci projektu "Wolkrův Prostějov - krajské a regionální 

postupové přehlídky uměleckého přednesu". 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 25.09.19 
Důvodová zpráva: 

Rozpočtové opatření č. 27 - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 3, písm. b) 

zákona č. 250/2000 Sb.) 

Částka 10 000,- Kč 

Zdůvodnění: Na základě převodu od MK ČR Městské knihovně v Kutné Hoře na 

neinvestiční účelovou dotaci realizace projektu „Wolkrův Prostějov – krajské a regionální 

postupové přehlídky uměleckého přednesu“ na základě  Rozhodnutí č. 710/2019 ORNK 

navrhujeme navýšení prostředků.  

Rozpočtová skladba: 

Odd 

pa 

Pol OrJ OrgC Uz   text schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 

úprava rozpočet po 

úpravě 

0 4116   2840 52584 34 070 neinvestiční 

dotace MK 

0,- 0,- 10 000 10 000 

3314 5336   2840 52584 34 070 dotace MK 

na „Wolkrův 

Prostějov“ 

0,- 0,- 10 000 10 000 

 



Usnesení č. 696/19 k rozpočtovému opatření OPPŠK č. 28 - 29 

Rada města s c h v a l u j e 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 28 přesun rozpočtových prostředků 

ve výši 6 500 Kč na pokrytí zvýšených nákladů na výrobu Kutnohorských listů z důvodu 

přiložení přílohy "Seniorská obálka". Prostředky budou přesunuty z Odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví. 

 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 29 zapojení rozpočtových příjmů 

ve výši 265 321,10 Kč účelově určených na akci Mezinárodní bienále interpretační 

kytarové soutěže s mistrovskými kurzy Kutná Hora 2019 o tyto příjmy budou navýšeny 

výdaje související s touto soutěží. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 30.09.19 

 

 

Důvodová zpráva: 

1) Rozpočtové opatření č. OPPŠK č. 28 - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 

3, písm.a) zákona č. 250/2000 Sb.)                      

 

Částka 6 500,- Kč 

Zdůvodnění: Na základě potřeby přidat do Kutnohorských listů  „Seniorskou obálku“- 

tiskovinu pro seniory,  předkládáme návrh na rozpočtové opatření, kterým budou tyto 

zvýšené náklady pokryty. 

Rozpočtová skladba v Kč: 

      

OdPa  SpPo  OrJ OrgC K Text   SR UR úprava 
UR po 

úpravě 

3349 5139 2840   Kutnohorské listy 1 020 000 1 033 000 6 500 1 039 500 

4399 5901 2700   Rezerva OSVZ 200 000 200 000 -6 500 193 500 

 

2) Rozpočtová opatření OPPŠK č. 29 - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 

3, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.) 

 

Částka: 265 321,10 Kč 

Zdůvodnění: Překládáme rozpočtová opatření na zapojení rozpočtových příjmů ve výši 

265 321,10 na akci 20. Mezinárodní bienále interpretační kytarové soutěže 

s mistrovskými kurzy Kutná Hora 2019. Tyto příjmy budou zdrojem pro navýšení výdajů 

související s touto soutěží.  

Rozpočtová skladba: 

  



OdPa  SpPo  OrJ   OrgC       Text                           SR UR úprava UR 

0 4116 2840 52620 

MK - Mezinárodní bienále UZ 

34070 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

3312 2111 2840 52620 Mezinárodní bienále - poplatky 0,00 0,00 171 246,10 171 246,10 

3312 2324 2840 52620 Mezinárodní bienále - příspěvky 0,00 0,00 44 075,00 44 075,00 

        Příjmy celkem   265 321,10 

 3312 5021 2840 52620 Mezinárodní kytarová soutěž - OOV 0,00 0,00 63 500,00 63 500,00 

3312 5029 2840 52620 Mezinárodní kytarová soutěž - DPP 0,00 0,00 273 934,00 273 934,00 

3312 5136 2840 52620 Mezinárodní kytarová soutěž - tisk 0,00 0,00 6 225,00 6 225,00 

3312 5139 2840 52620 

Mezinárodní kytarová soutěž - 

materiál 0,00 496,00 37 449,00 37 945,00 

3312 5164 2840 52620 

Mezinárodní kytarová soutěž - 

nájemné 0,00 0,00 5 050,00 5 050,00 

3312 5169 2840 52620 

Mezinárodní kytarová soutěž - 

služby 400 000,00 399 504,00 -214 480,28 185 023,72 

3312 5175 2840 52620 

Mezinárodní kytarová soutěž - 

pohoštění 0,00 0,00 58 623,00 58 623,00 

3312 5194 2840 52620 

Mezinárodní kytarová soutěž - 

ceny 0,00 0,00 68 533,00 68 533,00 

3312 5494 2840 52620 

Mezinárodní kytarová soutěž - 

ocenění 0,00 0,00 38 958,00 38 958,00 

3319 5169 2840 66623 Ostatní kultura 250 000 127 902 -72 470,62 55 431,38 

        Výdaje celkem   265 321,10 

 

 

 

 

Usnesení č. 698/19 ke grantům - malé projekty - oblast č. 1 - kultura 

Rada města I. b e r e n a v ě d o m í 

rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí do dotačního programu v 

kategorii "malé" granty (do 5.000,- Kč) v oblasti kultura, přijaté v řádném termínu do 6. 
9. 2019 - realizace projektu v IV. čtvrtletí 2019. 

II. s o u h l a s í 

a) s rozdělením finančních prostředků na základě podaných žádostí do dotačního 

programu v kategorii "malé" granty (do 5.000,- Kč) v oblasti kultura, přijaté v 

mimořádném termínu - realizace projektu v IV. čtvrtletí 2019. 

 

b) s uzavřením veřejnoprávních smluv dle bodů I. a II. 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 15.10.19 
 

Důvodová zpráva: 



V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci dotačního programu (grantů) Města 

Kutná Hora na rok 2019 předkládáme Radě města Kutná Hora přehled žádostí  

o finanční podporu v kategorii malé granty, tzn. žádostí do 5 000,- Kč v oblasti kultury. 

Jedná se v prvním případě o žádosti přijaté v řádném termínu do 6. 9. 2019 a ve druhém 

případě o žádosti podané v mimořádném termínu (po 6. 9. 2019). Jde o dva projekty 

pana Miroslava Piskory. Vzhledem k tomu jsme v tomto materiálu oddělili tyto žádosti, 

protože vyžadují schválení radou města (na rozdíl od žádostí v řádném termínu, které 

rada města bere pouze na vědomí). 

Příloha č. 1: 

Přehled žádostí o příspěvek v roce 2019 a rozdělení příspěvků v Kč – grantová 

oblast číslo 1 - kultura – malé projekty IV. čtvrtletí 2019 

 

Číslo projektu 
Předkladatel 

žádosti  
Název projektu 

Celkové 

náklady  

na projekt  

Požadovaná 

výše 

příspěvku 

Přiznaná 

výše 

příspěvku  

v Kč 

GRKH/18/2019/M/KUL Jiří Kalát 
Putovací festival 

Na@Na 
20000 5 000 5000 

GRKH/19/2019/M/KUL Jiří Kalát 
Cestovatelský 

festival Na@Na 
35000 5 000 5000 

GRKH/20/2019/M/KUL 

Římskokatolická 

farnost-

Arciděkanství 

Svatomartinský 

lampionový 

průvod 

10760 5 000 5000 

GRKH/21/2019/M/KUL Dana Vepřková Adventní koncert 6500 5 000 5000 

GRKH/22/2019/M/KUL 
Miroslav 

Piskora 

Slavnosti 

Halloweenu 
10000 5000 5000 

GRKH/23/2019/M/KUL 
Miroslav 

Piskora 

Sedlecký 

vánoční 

jarmark 

10000 5000 5000 

 

 

Usnesení č. 699/19 ke grantům - malé projekty - oblast č. 3 vzdělávání a volný 

čas 

Rada města I. b e r e n a v ě d o m í 

rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí do příspěvkového programu 

v kategorii "malé" granty (do 5.000,- Kč) v oblasti vzdělávání a volný čas přijatých v 
řádném termínu do 6. 9. 2019, realizace projektů v IV. čtvrtletí roku 2019 

II. s o u h l a s í 

s uzavřením veřejnoprávních smluv dle bodu a) 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 18.10.19 

 
 

Důvodová zpráva: 

V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci příspěvkového programu (grantů) 

Města Kutná Hora na rok 2019 předkládáme Radě města Kutná Hora přehled žádostí o 



finanční podporu v kategorii malé granty, tzn. žádostí do 5 000,- Kč, v oblasti výchovy a 

vzdělávání.  

Jedná se o žádosti přijaté v termínu do 6. 9. 2019, realizace projektů náleží do čtvrtého 

čtvrtletí roku 2019. Celkem byly podány dvě žádosti, které jsou uvedeny v příloze č. 1. 

 Přehled žádostí o dotaci v roce 2019 a rozdělení příspěvků v Kč – grantová oblast číslo 3 - 

vzdělávání  a volný čas – malé projekty  

 

Číslo 

projektu 

Předkladatel žádosti  Název projektu Celkové 

náklady na 

projekt  

Požadovaná 

výše 

příspěvku 

Přiznaná 

výše 

příspěvku  

v Kč 

GR KH/     

M16/vzděl 
Základní škola Žižkov Etické dílny na Žižkově  

 

15 300,00 5 000,00 5 000,00 

GR KH/     

M17/vzděl 
Tomáš Švec Životem s počítačem 6 500,00 5 000,00 5 000,00 

Celkem IV. čtvrtletí 2019   21 800,00 10 000,00 10 000,00 

 

 

 

Usnesení č. 700/19 ke grantům - malé projekty - oblast č. 2 - sport 

Rada města I. b e r e n a v ě d o m í 

rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí do příspěvkového programu 

v kategorii "malé" granty (do 5.000,- Kč) v oblasti sportu, přijatých v termínu do 6. 9. 
2019 - realizace projektů v IV. čtvrtletí 2019. 

II. s o u h l a s í 

a) s rozdělením finančních prostředků na základě podané žádosti do příspěvkového 

programu v kategorii "malé" granty (do 5.000,- Kč) v oblasti sportu, přijaté mimořádně 

po stanoveném termínu 7. 6. 2019 - realizace projektu v III. čtvrtletí 2019. 

 

b) s uzavřením veřejnoprávních smluv dle bodu I. a bodu II. a) 

Zodpovídá : Mgr. O. Seifert      Termín : 18.10.19 
 

 

 

 

Důvodová zpráva: 

V souladu se Zásadami hodnocení projektů v rámci příspěvkového programu (grantů) 

Města Kutná Hora na rok 2019 předkládáme Radě města Kutná Hora přehled žádostí o 

finanční podporu v kategorii malé granty, tzn. žádostí do 5 000,- Kč, v oblasti sportu. 



Jedná se o žádosti přijaté v termínu do 6. 9. 2019 – realizace projektů náleží do 

čtvrtého čtvrtletí roku 2019. 

Celkem byly podány dvě žádosti, které jsou uvedeny v příloze č. 1.  

Dále byla doručena jedna žádost v mimořádném termínu 6. 9. 2019 pro podporu 

projektu, který se koná v třetím čtvrtletí 2019. Řádný termín byl do 7. 6. 2019. 

V souladu s Výzvou k předkládání projektů v příspěvkových programech pro rok 2019 je 

přípustný i následný příjem žádostí pro jednotlivá čtvrtletí za podmínky, že akce 

proběhne ve čtvrtletí, na které je podána. Tato podmínka je tedy žadatelkou splněna.   

Uvedená žádost (předkládá paní Petra Haraga) je však v rozporu s Výzvou k předkládání 

projektů, neboť účelem programu je podporovat veřejně prospěšné projekty. Podpora 

jednotlivců probíhá pouze v ojedinělých a odůvodněných případech za předpokladu, že 

svými vynikajícími výsledky sportovec reprezentuje naše město doma i v zahraničí.  Dle 

získaných informací se závodu SPARTAN RACE TRIFECTA VÍKEND, LIPNO účastnilo 

v minulém období a účastní i v letošním roce několik desítek sportovců z Kutné Hory bez 

požadavku o finanční podporu. Podpora na uvedený závod nebyla již poskytnuta dvěma 

žadatelům s podanými žádostmi v řádném termínu do 7. 6. 2019.  

Přehled žádostí o příspěvek v roce 2019 a rozdělení příspěvků v Kč – grantová 

oblast číslo 2 - sport – malé projekty IV. čtvrtletí 2019 a  

návrh částky k žádosti podané v mimořádném termínu pro projekt v III. 

čtvrtletí 2019 

 
Číslo projektu Předkladatel 

žádosti  

Název projektu Celkové 

náklady na 

projekt  

Požadovaná výše 

příspěvku 

Přiznaná výše 

příspěvku  v Kč 

GR 

KH/28/M/SP/2019 ŠÍŠA CUP z.s. 

 

ŠíšaCup 2019 36 000,00 5 000,00 5 000,00 

GR 

KH/29/M/SP/2019 

Tělovýchovná 

jednota 

Turista Kutná 

Hora z.s.  

Turistický pochod Za 

malínským křenem  

23 000,00 5 000,00 5 000,00 

GR 

KH/30/M/SP/2019 

Spolek 

organizátorů 

bankovních 

sportovních 

akcí  

Poznej noční Kutnou 

Horu  aneb 

Advenťák – noční 

závod smíšených 

dvojic v orientačním 

běhu nebo chůzi  13 000,00 5 000,00 5 000,00 

GR 

KH/31/M/SP/2019 Petra Haraga 

Účast na Trifecta 

víkendu ve Spartan 

Race  

9 671,00 5 000,00 

0,00 

mimořádný 

termín 

Celkem              20 000,00      15 000,00 



 

 

 

Usnesení č. 703/19 k rozpočtovému opatření OPPŠK č. 30 

Rada města s c h v a l u j e 

předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 30 přesun rozpočtových prostředků 

ve výši 70 000 Kč na pokrytí zvýšených nákladů na akci 30. výročí sametové revoluce 

konanou dne 17. 11. 2019 z rozpočtové rezervy. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 30.09.19 
 

Důvodová zpráva: 

1) Rozpočtové opatření č. OPPŠK č. 30 - přesun rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 

3, písm.a) zákona č. 250/2000 Sb.)                       

Částka 70 000,- Kč 

Zdůvodnění: Na základě postupného zpřesňování programu oslav a finalizace 

jednotlivých programových částí a jejich technického zabezpečení, jakož i sestavování 

rozpočtu akce, dochází ke zjištění, že rozpočtované prostředky, které jsou součástí 

rozpočtu oddělení školství a kultury, bohužel nepokryjí náklady, které jsou potřeba na 

zajištění plánovaného programu. Jde především o techniku pro společensko-kulturní část 

programu na Palackého náměstí a technickou podporu míst, kde se budou odehrávat 

další části programu oslav přímo dne 17. 11. 2019. Na programu spolupracuje oddělení 

školství a kultury především s arciděkanstvím Kutná Hora a zapojily se i další organizace. 

Předběžný návrh programu (jde opravdu o první návrh, který se bude s partnery ještě 

ladit) je přílohou tohoto materiálu. 

 

OdPa SpPo OrJ kap Text 
schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet 
úprava UR po úpravě 

3319 5169 2840 1 
Oslavy 30. výročí 

sametové revoluce 
100 000,00 100 000,00 70 000,00 170 000,00 

6171 5901 2200   
Neinvestiční 

rozpočtová rezerva 
2 800 000,00 3 083 905,60 -70 000,00 3 013 905,60 

 

 

 

 

Usnesení č. 705/19 k rozpočtovému opatření OPPŠK č. 31 

Rada města s c h v a l u j e 

předložený návrh na rozpočtové opatření OPPŠK č. 31- navýšení rozpočtových příjmů a 

výdajů ve výši 78 009,- Kč z důvodu přijetí dodatku k Veřejnoprávní smlouvě o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na rok 2019 pro Městskou knihovnu v 

Kutné Hoře na "Zabezpečení regionálních funkcí knihoven pro rok 2019". 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 30.09.19 

 

Důvodová zpráva: 



 

Rozpočtové opatření č. OPPŠK č. 31  - navýšení rozpočtových prostředků (§ 16, odst. 

3, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb.                            

Částka 78 009,- Kč 

Zdůvodnění: Na základě přijetí dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Středočeského kraje na rok 2019 pro Městskou knihovnu v Kutné Hoře na 

„Zabezpečení regionálních funkcí knihoven pro rok 2019“, překládáme návrh na zapojení 

tohoto navýšení do rozpočtu města. 

Rozpočtová skladba v Kč: 

      

OdPa  SpPo  OrJ OrgC UZ Text   SR UR úprava 
UR po 

úpravě 

  4122 2840   603 
Dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje 
0 2 078 000 78 009 2 156 009 

3314 5336 2840 52584 603 

MK - dotace "Výkon 

regionálních knihoven na 

rok 2019" 

0 2 078 000 78 009 2 156 009 

 

 

 

Usnesení č. 707/19 k rozpočtovému opatření OI č. 06 

Rada města s o u h l a s í 

s předloženým návrhem rozpočtového opatření OI č. 06 - přesun rozpočtových 

prostředků z položky "Investiční rozpočtová rezerva" na položku "Veřejného osvětlení - 

chodníky Masarykova" ve výši 338.800 Kč. 

Zodpovídá : Ing. M. Bulánková      Termín : 30.09.19 

 

Na základě usnesení RM č. 620/19 ze dne 21. srpna 2019 je nutné přesunout na akci 

„Veřejného osvětlení - chodníky Masarykova“ částku ve výši 338.800,- Kč. Tato 

částka bude převedena z investiční rezervy města. 

Výpis usnesení: 

Usnesení č. 620/19 k předběžnému návrhu veřejného osvětlení - chodníky Masarykova 
Rada města I. s c h v a l u j e 

předběžný návrh řešení veřejného osvětlení v ulici Masarykova tak, jak je předložen firmou Orcave spol. s 

r.o. 

II. s o u h l a s í 

se zadáním vypracování projektové dokumentace veřejného osvětlení Masarykova ulice společnosti Orcave 

spol. s r.o. se sídlem Světická 1979, Praha 10 

Zodpovídá : Ing. J.Janál      Termín : 30.11.19 

Rozpočtové opatření OI č. 06 – přesun rozpočtových prostředků (§16, odst. 3, písm. 

a) zákona č.250/2000 Sb.)  

Částka:  338.800,00 Kč 

Rozpočtová skladba v Kč: 

     



OdPa SpPo OrJ OrgC Text 

schválený 

rozpočet 

upravený 

rozpočet úprava 

UR po 

úpravě 

3631 6121 2490 22 004 
veřejného osvětlení - 

chodníky Masarykova 
0 0 338 800 338 800 

3639 6901 2200   
Investiční rozpočtová 

rezerva 
5 453 790 2 840 040 -338 800 2 501 240 

 

 

 

 

Usnesení č. 714/19 ke grantům - malé projekty - oblast č. 4 - sociální 

Rada města I. b e r e n a v ě d o m í 

rozdělení finančních prostředků na základě podaných žádostí do příspěvkového programu 

v kategorii "malé" granty (do 5.000,- Kč) přijatých v termínu do 6.9.2019 v sociální 

oblasti - realizace projektu ve IV. čtvrtletí 2019: 

a) příjemce: Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Kutná Hora, projekt: Plavání a cvičení 

diabetiků v bazénu v KH, částka ve výši 4.700,- Kč 

 

b) příjemce: Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek Kutná Hora, projekt: Edukačně 

preventivní pobyt se zdravotním zaměřením Jilemnice, částka ve výši 4.525,- Kč 

 

c) příjemce: Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s., 

Kutná Hora, projekt: Korálkování pro šikovné ruce seniorů II, částka ve výši 5.000,- Kč 

 

d) příjemce: SK Barbora z.s., projekt: Vánoční osvětová potravinová pomoc seniorům a 

dalším potřebným, částka ve výši 4.075,- Kč 

II. s c h v a l u j e 

a) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2019 v příspěvkovém programu v 

kategorii "malé granty" (IV. čtvrtletí 2019) mezi Městem Kutná Hora jako 

poskytovatelem a Svazem diabetiků ČR, pobočný spolek Kutná Hora jako příjemcem 

(projekt: Plavání a cvičení diabetiků v bazénu v KH) ve výši 4.700,- Kč 

 

b) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2019 v příspěvkovém programu v 

kategorii "malé granty" (IV. čtvrtletí 2019) mezi Městem Kutná Hora jako 

poskytovatelem a Svazem diabetiků ČR, pobočný spolek Kutná Hora jako příjemcem 

(projekt: Edukačně preventivní pobyt se zdravotním zaměřením Jilemnice) ve výši 

4.525,- Kč 

 

c) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2019 v příspěvkovém programu v 

kategorii "malé granty" (IV. čtvrtletí 2019) mezi Městem Kutná Hora jako 

poskytovatelem a Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, 

o.p.s., Kutná Hora jako příjemcem (projekt: Korálkování pro šikovné ruce seniorů II) ve 

výši 5.000,- Kč 

 

d) Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na rok 2019 v příspěvkovém programu v 

kategorii "malé granty" (IV. čtvrtletí 2019) mezi Městem Kutná Hora jako 

poskytovatelem a SK Barbora z.s. jako příjemcem (projekt: Vánoční osvětová 

potravinová pomoc seniorům a dalším potřebným) ve výši 4.075,- Kč 

Zodpovídá : Bc. M. Šlesingr      Termín : 31.10.19 

 
 



Důvodová zpráva: 

 

Na základě výzvy k předkládání (malých) projektů v příspěvkovém programu Města 

Kutná Hora byly na IV. čtvrtletí roku 2019 podáno pět žádosti o malý projekt. Jedna 

žádost byla po konzultaci stažena, protože nesplnila základní požadavky výzvy a další 

čtyři žádosti byly postoupeny k hodnocení. Jedná se o organizaci Svaz diabetiků ČR, 

pobočný spolek Kutná Hora, který podal dva projekty a to projekt „Plavání a cvičení 

diabetiků v bazénu v KH „ a projekt „Edukačně preventivní pobyt se zdravotním 

zaměřením Jilemnice. Dále se jedná o organizaci Centrum zdravotně postižených a 

seniorů Středočeského kraje, o.p.s., Kutná Hora s projektem „ Korálkování pro šikovné 

ruce seniorů II“. Posledním projektem je „Vánoční osvětová potravinová pomoc seniorům 

a dalším potřebným“, kde je předkladatelem SK Barbora z.s. 

 

Podrobnosti o projektech jsou uvedeny v příloze č. 1: Malé projekty – 4. čtvrtletí 

roku 2019. 

 

V příloze č. 2 - 5 jsou předloženy návrhy veřejnoprávních smluv. Vzor byl zkontrolován 

právníkem města.  

 

Přílohy: 

1. Hodnocené (malé) projekty rok 2019 – IV. Čtvrtletí 

2. Veřejnoprávní smlouva Svazem diabetiků ČR, pobočný spolek Kutná Hora: 

Projekt“ Plavání a cvičení diabetiků v bazénu v KH“ 

3. Veřejnoprávní smlouva Svazem diabetiků ČR, pobočný spolek Kutná Hora: 

Projekt“ Edukačně preventivní pobyt se zdravotním zaměřením Jilemnice“ 

4. Veřejnoprávní smlouva Centra pro zdravotně postižené a seniory 

Středočeského kraje, o.p.s., Kutná Hora: Projekt“ Korálkování pro šikovné 

ruce seniorů II“ 

5. Veřejnoprávní smlouva SK Barbora z.s.: Projekt“ Vánoční osvětová potravinová 

pomoc seniorům a dalším potřebným“ 

 

 

 



 
MALÉ PROJEKTY 

 
      

 

Přihlášky do grantového řízení -  rok 2019 - na 4. čtvrtletí do 6.9.2019 

 
     

 

       

Grantové číslo Název předkladatele Název projektu 

Celkové 

náklady na 

projekt (Kč) 

Požadovaná 

dotace (Kč) 

Podíl dotace       

na celk. 

nákl. (%) 

Přiznaná 

dotace (Kč) 

GR 

KH/04/19/MSOC 
Prostor plus o.p.s. 

Den gramotnosti - komunitní práce v 

Kutné Hoře 
263 790,00 5 000,00 2% 

žádost 

stažena 
(nevyhověno pravidlům 

výzvy) 

GR 

KH/05/19/MSOC 

Svaz diabetiků ČR, pobočný 

spolek Kutná Hora 

Plavání a cvičení diabetiků v bazénu 

KH 
19 200,00 5 000,00 26% 4 700,00 

GR 

KH/06/19/MSOC 

Svaz diabetiků ČR, pobočný 

spolek Kutná Hora 

Edukačně preventivní pobyt se 

zdravotní zaměřením Jilemnice 
124 500,00 5 000,00 4% 4 525,00 

GR 

KH/07/19/MSOC 

Centrum pro zdravotně postižené 

a seniory Středočeského kraje, 

o.p.s. Kutná Hora 

Korálkování pro šikovné ruce seniorů 

II 
9 000,00 5 000,00 56% 5 000,00 

GR 

KH/08/19/MSOC 
SK Barbora, z.s. 

Vánoční osvětová potravinová pomoc 

seniorům a dalším potřebným 
11 200,00 5 000,00 45% 4 075,00 

  Celkem 427 690,00 25 000,00 6% 18 300,00 

 

 

Ing. Josef Viktora, v. r., starosta 

Mgr. Bc. Vít Šnajdr, v. r., místostarosta 
Mgr. Bc. Silvia Doušová, v. r., místostarostka 


